



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeira1atacarejo@gmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024-PE

Prazo de Entrega: 10(Dez) dias; Tudo em conformidade com o edital e seus anexos.
Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias a partir da presente data.

OBJETO Contratação de empresa para realizar fornecimento contínuo de gêneros alimentícios aos órgãos a Prefeitura e Palhano, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS

| LOTE 09 CARNES (AMPLA) | | | | | | |
|----------------------------------|--|-----------|---------|-------|--------|----------------|
| ITEM | PRODUTO | MARCA | UND | QUANT | V.UNIT | V.TOTAL |
| 1 | CARNE BOVINA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE). Descrição complementar: CARNE BOVINA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE) | IN NATURA | KG | 500 | 42,59 | R\$ 21.295,00 |
| 2 | CARNE DE CHARQUE, PACOTE 500g. Descrição complementar: CARNE DE CHARQUE, PACOTE 500g | MINERVA | PCT | 780 | 21,31 | R\$ 16.621,80 |
| 3 | CARNE MOÍDA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE). Descrição complementar: CARNEMOÍDA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE) | IN NATURA | KG | 1.518 | 24,47 | R\$ 37.145,46 |
| 4 | CARNE SUÍNA IN NATURA, DE PRIMEIRA. Descrição complementar: CARNE SUÍNA IN NATURA, DE PRIMEIRA | IN NATURA | KG | 500 | 29,56 | R\$ 14.780,00 |
| 5 | COSTELINHA BOVINA IN NATURA. Descrição complementar: COSTELINHA BOVINA IN NATURA | IN NATURA | KG | 500 | 32,61 | R\$ 16.305,00 |
| 6 | PEIXE TILÁPIA IN NATURA. Descrição complementar: PEIXE TILÁPIA IN NATURA | IN NATURA | KG | 500 | 18,57 | R\$ 9.285,00 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 115.432,26 |
| LOTE 10 AVES (EXCLUSIVA ME/EPP) | | | | | | |
| ITEM | PRODUTO | MARCA | UND | QUANT | V.UNIT | V.TOTAL |
| 1 | FRANGO IN NATURA. Descrição complementar: FRANGO IN NATURA | IN NATURA | KG | 2.560 | 16,15 | R\$ 41.344,00 |
| 2 | OVO DE GALINHA, TAMANHO MÉDIO, BANDEJA COM 30 UNIDADES. Descrição complementar: OVO DE GALINHA, TAMANHO MÉDIO, BANDEJA COM 30 UNIDADES | REGINA | BANDEJA | 674 | 25,74 | R\$ 17.348,76 |
| 3 | PEITO DE FRANGO IN NATURA. Descrição complementar: PEITO DE FRANGO IN NATURA | IN NATURA | KG | 1.080 | 19,07 | R\$ 20.595,60 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 79.288,36 |
| LOTE 11 DOCES (EXCLUSIVA ME/EPP) | | | | | | |
| ITEM | PRODUTO | MARCA | UND | QUANT | V.UNIT | V.TOTAL |

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeira1atacarejo@gmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



| | | | | | | |
|--------------|--|------------|-----|-----|-------|----------------------|
| 1 | BALA MASTIGÁVEL SORTIDA, EMBALAGEM 400g. Descrição complementar: BALA MASTIGÁVEL SORTIDA, EMBALAGEM 400g | SANTA RITA | PCT | 200 | 7,74 | R\$ 1.548,00 |
| 2 | BOLINHA SABOR CHOCOLATE, PACOTE 300g. Descrição complementar: BOLINHA SABOR CHOCOLATE, PACOTE 300g | MARISBEL | PCT | 200 | 11,89 | R\$ 2.378,00 |
| 3 | BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE, PACOTE 1kg. Descrição complementar: BOMBOM DE CHOCOLATEAO LEITE, PACOTE 1kg | LACTA | PCT | 730 | 43,74 | R\$ 31.930,20 |
| 4 | BOMBONS SORTIDOS, PACOTE 400g. Descrição complementar: BOMBONS SORTIDOS, PACOTE 400g | SANTA RITA | PCT | 380 | 9,59 | R\$ 3.644,20 |
| 5 | CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS, EMBALAGEM 250g. Descrição complementar: CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS, EMBALAGEM 250g | GAROTO | CX | 510 | 11,83 | R\$ 6.033,30 |
| 6 | CREME DE AVELÃ E CHOCOLATE, UNIDADES 15g, CAIXA COM 36 UNIDADES. Descrição complementar: CREME DE AVELÃ E CHOCOLATE, UNIDADES 15g, CAIXA COM 36 UNIDADES | NUTELLA | CX | 200 | 14,54 | R\$ 2.908,00 |
| 7 | PIRULITO, PACOTE 275g. Descrição complementar: PIRULITO, PACOTE 275g | POP | PCT | 400 | 13,45 | R\$ 5.380,00 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 53.821,70 |

VALOR TOTAL DOS LOTES 09,10,11 EM R\$ 248.542,32 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

Prazo de Entrega: 10(Dez) dias; Tudo em conformidade com o edital e seus anexos.

Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias a partir da presente data.

EMPRESA: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954

BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE.

REPRESENTANTE LEGAL: LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

AG: 2512-7 CC:12243-2

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico N.º 002/2024-PE e seus anexos.



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeira1atacarejo@gmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



10 DE ABRIL DE 2024.

BANDEIRA
ATACAREJO
LTDA:12306779
000157

Assinado de forma
digital por BANDEIRA
ATACAREJO
LTDA:1230677900015
7

BANDEIRA ATACAREJO LTDA
CNPJ: 12.306.779/0001-57
LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA
391.594.693-15